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 2527 sayılı “ Türk Soylu Yabancıların Türkiye’ de  Meslek ve Sanatlarını Serbestçe 
Yapabilmelerine,  Kamu, Özel,  Kuruluş veya  İşyerlerinde  Çalıştırılabilmelerine İlişkin ”  
Kanununa  istinaden;  Türk soylu yabancıların  “ Yabancılara Mahsus Kimlik Belgesi” ni  almak   
için  Valiliklerce    hazırlanan   dosyalar   Bakanlığımıza  gönderilmektedir.  

Söz konusu dosyalardaki eksik belgeler nedeniyle  ek yazışmalar yapılmakta bu da  hizmeti 
olumsuz yönde etkilemektedir. 

Hizmetin hızlı, etkin ve sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla aşağıda belirtilen 
belgelerin eksiksiz olarak Bakanlığımıza gönderilmesinin  sağlanması  hususunda,  

Bilgi ve gereğini rica ederim. 
 
                                                
                                                                                                          Mustafa DÖNER 
                Bakan a.  
                                Genel Müdür V. 

 
 
 

DAĞITIM : 
1 - 81 İl  Valiliğine 
 

İSTENİLEN  BELGELER : 
 

1- Vatandaşı olduğu  Devletin  Konsolosluğundan, Türk soylu  
      olduğuna dair  aldığı belgenin aslı  veya  noterden   tasdikli olması, 

                  2-  Türk soylu yabancılar için doldurulan “Yabancıların  
                       Nüfus Kayıtlarının Tesisine İlişkin Bildirim” formundaki  
                       bilgilerin kontrolünden sonra fotoğrafın mühürlenmesi ve ilgili bölümün 
                       de idarece  tasdik  edilmesi, ( Form  Bilgisayar ortamındadır. ) 
      3-  Diplomanın noterden  veya fakülteden tasdik edilmiş  olması, 
      4-  Pasaportun tercüme edilmiş ve noterden tasdikli olması, 

5-  Forma  yapıştırılacak olan fotoğrafın  son  altı ay içerisinde çekilmiş olması  
      ve eklice gönderilecek olan iki adet fotoğrafın da  aynı olması,  
6- Evli olan Türk soylu yabancıların  evliliğine ilişkin belgenin noterden 
      tasdikli   olması, 
7-  İkamet tezkeresi fotokopisinin okunaklı ve noterden tasdikli olması, 
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